

Office of the Commandant  
45<sup>TH</sup>Bn ITB Police, Iddiyapatti,  
Indo-Tibetan-Border Police Force  
Iddiyapatti, PO South Amoor, Distt Madurai (T.N)  
**TENDER NOTICE**

On behalf of the President of India, Commandant, 45<sup>TH</sup>Bn ITB Police, Iddiyapatti, PO South Amoor, Distt Madurai (T.N)-625110 invites e-procurement tender for item rate under Two bid system (Technical Bid & Commercial Bid) for the mentioned below:-

S/N	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Time allowed for completion of work.
1	Repair & renovation of Drainage in Unit Campus at 45 <sup>th</sup> Bn ITBP	Rs. 6,63,708/-	Rs. 13,274/-	6 months

Tender Cost : NIL

1- CRITICAL DATE SHEET:-

1.	Published Date	10-10-19 at 1000 Hrs.
2.	Bid documents download Start Date	10-10 -19 at 1100 Hrs.
3.	Clarification Start Date	11-10-19 at 1000 Hrs.
4.	Clarification End Date	17-10-19 at 1600 Hrs.
5.	Bid Submission Start Date	18-10-19 at 1200 Hrs.
6.	Bid Submission End Date	29-10-19 at 1000 Hrs.
7.	Bid opening Date	30-10-19 at 1000 Hrs.

- i) All details, regarding the subject tender are available on our website [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) & [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/). Any change/modification in the Tender Enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- ii) Manual bids will not be accepted.
- iii) For submission of E-Bids, bidders are required to get themselves registered with [eprocure.gov.in](http://eprocure.gov.in) website along with Class-III Digital Signature Certificates issued by CCA under IT Act-2003.
- iv) Any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal in general may be directed to the 24X7 CPP Portal Helpdesk on Toll Free No. 18002337315.

2. Tender Details

(i) The Tender Documents shall be uploaded online in 2 Covers

(ii) Cover-1 : - Shall contain scanned copies of all " **Technical Documents/**

(iii) Cover-02 :- Shall contain " BOQ/Financial Bid" Where contractor will quote his offer for each item.

3. **Submission of Original Documents:-** The bidder are required to submit (a) original demand draft towards the cost of bid document and (b) original bid earnest money on the O/o Commandant, 45<sup>TH</sup>Bn ITB Police, Iddiyapatti, PO South Amoor, Distt Madurai (T.N)-625110 as specified in key dates mentioned in SI. No. 07 on Tender Opening date, failing which the bids will be declared no-responsive.
4. **Bid opening Details :-** The bid shall be opened on \_\_\_\_\_ on at 1200 hrs in the Office of Commandant, 45<sup>TH</sup>Bn ITB Police, Iddiyapatti, PO South Amoor, Distt Madurai (T.N)-625110 by the authorized.

  
For Commandant  
45<sup>TH</sup>Bn ITB Police



Office of the Commandant  
45<sup>TH</sup>Bn ITB Police, Iddiyapatti,  
Indo-Tibetan-Border Police Force  
Iddiyapatti, PO South Amoor, Distt Madurai (T.N)

निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, 45वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रा0-साउथ अमूर, इडियापट्टी कैम्प, मदुरै द्वारा बिक्री कर विभाग में पंजीकृत फर्मो/सप्लारो से दो निविदा प्रणाली (तकनीकी निविदा एवं वाणिज्यिक निविदा) के अधिन ई-प्रोक्योरमेंट निविदा निम्नलिखित कार्य के लिए आमन्त्रित की जाती है।

क्र० सं०	कार्यकानाम	आंकलित धनराशि (रु० में)	ब्याना राशि (रु० में)	कार्य पूर्ण करने हेतु निर्धारित समय
1.	Repair & renovation of Drainage in Unit Campusat 45 <sup>th</sup> Bn ITBP	Rs. 6,63,708/-	Rs. 13,274/-	06माह

2. निविदा धनराशि :-

1. महत्वपूर्ण डेट शीट:-

1	प्रकाशन की तारीख	दिनांक:-	10-10-2019 को 1000 बजे
2	निविदा दस्तावेजा को डाउनलोड करने की तारीख	दिनांक:-	10-10-2019 को 1100 बजे
3	स्पष्टीकरण की शुरु की तारीख	दिनांक:-	11-10 -2019 को 1000 बजे
4	स्पष्टीकरण की अन्तिम तारीख	दिनांक:-	17-10-2019 को 1600 बजे
5	निविदा जमा करने की शुरु की तारीख	दिनांक:-	18-10-2019 को 1200 बजे
6	निविदा जमा करने की अन्तिम तारीख	दिनांक:-	29-10-2019को1000 बजे
7	निविदा खोलने की तारीख	दिनांक:-	30-10-2019 को 1200 बजे

1. निविदा विषय के बारे में सभी विवरण हमारी वेबसाईट [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in), वं [www.eprocure.gov.in/cppp/](http://www.eprocure.gov.in/cppp/) पर उपलब्ध है। निविदा जांच में किसी भी प्रकार के बदलाव एवं परिवर्तन के बारे में केवल हमारी वेबसाईट के माध्यम से सूचित किया जाएगा। इसलिए बोली दाताआयो से अनुरोध है कि वह खुद को अपडेट रखने के लिए हमारी वेब साईट पर नियमित रूप से जांच करते रहें।

2. मैनुअल निविदा को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

3. E-Bid के जमा करने के लिए बोली दाताओ को चाहिए कि वह खुद को आई टी अधिनियम-2003 के तहत सी सी ए द्वारा जारी किए गए [eprocure.gov.in](http://eprocure.gov.in) वेबसाईट के साथ श्रेणी तृतीय डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण पत्र के साथ पंजीकृत करायें।

4. सामान्य रूप में सीपीपी पोर्टल से संबंधित प्रश्नों की ऑन लाइन निविदा प्रस्तुत करने की प्रक्रिया से संबंधित कोई भी प्रश्न टोल फ्री नंबर 18002337315 पर 24X7 सीपीपी पोर्टल हेल्प डेस्क करने के लिए निर्देशित किया जा सकता है।

02. निविदा विवरण:-

1. निविदा दस्तावेज दो लिफाफों में ऑनलाइन अपलोड किये जायेंगे।
2. प्रथम लिफाफा:-सभी "तकनीकी दस्तोवेज/टिन न./पात्रता सूचना की स्कैन प्रतियां शामिल होंगी
3. द्वितीय लिफाफा:- " BOQ/वित्तीय निविदा" होनी चाहिए जहां ठेकेदार के द्वारा प्रत्येक आइटम के लिए अपने प्रस्ताव रखे जायेंगे।

03 मूल दस्तावेजों का जमा करना:-बोली दाताओं को यह जमा कराना आवश्यक है:-

1. बोली दस्तावेज की लागत की दशा में मूल डिमांड ड्राफ्ट।
2. सेनानी, 45वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रा0-साउथ अमूर, इडियापट्टी कैम्प, मदुरै के ऑफिस में मूल निविदा बयाना धनराशि जो क्रम संख्या 07 में वर्णित निविदा तारीख खोलने पर कुंजी तारीख के रूप में निर्देशित है। ऐसा न करने पर निविदा को निरस्त कर दिया जायेगा।
4. निविदा का प्रारंभिक विवरण:-निविदा सेनानी, 45वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रा0-साउथ अमूर, इडियापट्टी कैम्प, मदुरै के कार्यालय में अधिकृत द्वारा दिनांक .2019 को 1200 बजे खोली जाएगी।

  
कृते सेनानी

45वीं वाहिनी भा0ति0सी0पु0 बल,